
 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

Câmara Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 1 de 16Ano VI | Edição nº 1178

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 4
Licitações e Contratos	 4
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 4
Aviso de Licitação	 4
Contratos	 5
Homologação / Adjudicação	 6
Concursos Públicos / Processos Seletivos	 8
Convocação	 8
Outros Atos	 10

SUMÁRIO



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 2 de 16Ano VI | Edição nº 1178

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL

Atos Oficiais Decretos

 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro 

Fone: [17) 3485-9400 

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000 

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 46.599.833/0001-11 
 

 

DECRETO Nº 3.971, DE 06 DE ABRIL DE 2021 
 

Dispõe sobre a transferência de recursos do orçamento fiscal de 2021 e dá 
providências correlatas. 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São 
Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 7º, da Lei Municipal nº 2.321, 
de 30 de junho de 2020, 

  
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam transferidas na forma abaixo discriminada as dotações orçamentárias aprovadas 

na lei orçamentária anual de 2021: 
 
Acréscimos: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
533 020902 27.813.0022.1040 4.4.90.51.00 Obras e Instalações 2.569,17 

    TOTAL GERAL 2.569,17 
 
Reduções: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
537 020902 27.813.0022.2046 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física -2.569,17 

    TOTAL GERAL -2.569,17 
 

Art. 2º A transferência realizada obedece ao disposto no art. 167, VI, da Constituição da 
República Federativa do Brasil. 

 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

Valentim Gentil, 06 de abril de 2021 
 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA 
Prefeito Municipal 

 
CERTIDÃO 
 
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura 

do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o presente decreto foi 
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28 de outubro de 2015), na data de 09 
de abril de 2021. 

 
 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR 
Responsável pelos Atos Oficiais 

 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 3 de 16Ano VI | Edição nº 1178

 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro 

Fone: [17) 3485-9400 

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000 

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

PODER EXECUTIVO 

CNPJ: 46.599.833/0001-11 
 

 

DECRETO Nº 3.972, DE 06 DE ABRIL DE 2021 
 

Dispõe sobre a transposição de recursos do orçamento fiscal de 2020 e dá 
providências correlatas. 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São 
Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 7º, da Lei Municipal nº 2.321, 
de 30 de junho de 2020, 

  
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam transposicionadas na forma abaixo discriminada as dotações orçamentárias 

aprovadas na lei orçamentária anual de 2021: 
 
Acréscimos: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

219 020402 10.301.0012.2024 3.3.90.34.00 Outras Despesas de Pessoa Decorrentes de 
Contratos de Terceirização 100.000,00 

    TOTAL GERAL 100.000,00 
 
Reduções: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
232 020402 10.301.0012.2025 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil -100.000,00 

    TOTAL GERAL -100.000,00 
 

Art. 2º A transposição realizada obedece ao disposto no art. 167, VI, da Constituição da 
República Federativa do Brasil. 

 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

Valentim Gentil, 06 de abril de 2021 
 
 

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA 
Prefeito Municipal 

 
CERTIDÃO 
 
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura 

do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o presente decreto foi 
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28 de outubro de 2015), na data de 09 
de abril de 2021. 

 
 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR 
Responsável pelos Atos Oficiais 



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 4 de 16Ano VI | Edição nº 1178

Portarias

PORTARIA Nº 4.620, DE 08 DE ABRIL DE 2021
Dispõe sobre a exoneração de 
servidor público municipal ocupante 
do cargo efetivo de Agente de 
Serviços Urbanos.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do 
Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no 
uso das suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a partir de 01 de abril de 
2021, em razão de falecimento, do cargo efetivo de 
Agente de Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da 
Prefeitura, JOÃO CUSTÓDIO, RG nº 13.423.616, CPF nº 
086.665.448-80 e

PIS/PASEP nº 124.27461.69/7, servidor público 
municipal, admitido em 16 de março de 1991.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos de sua aplicabilidade 
ao dia 01 de abril de 2021, revogadas as disposições em 
contrário.

Valentim Gentil, 08 de abril de 2021.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

CERTIDÃO
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, 

Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura do Município 
de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá 
fé, que a presente portaria foi publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), na 
data de 09 de abril de 2021.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR

Responsável pelos Atos Oficiais

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO
Processo nº 20/19
Contrato nº 051/19

Pregão Presencial nº 12/19
Contratada: TATIANI BASSO – ME, CNPJ Nº 

31.434.873/0001-36

Contratante: Município de Valentim Gentil

Objeto do Contrato: Contratação de empresa para a 
prestação de serviços de hidroterapia nos pacientes de 
ação judicial e hidroterapia para as crianças do CEAP de 
Valentim Gentil/SP.

Objeto do Aditivo: Prorrogação de prazo contratual

Valor total R$. 73.113,60 (Setenta e três mil, cento e 
treze reais e sessenta centavos)

Assinatura: 07/04/2021

Fundamento: Lei 8.666/93.

Ratificação: As demais cláusulas do contrato em 
referência permanecem inalteradas e são pelo presente 
Termo Aditivo, ratificadas.

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL VALENTIM GENTIL
Aviso de Licitação

Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preço

Processo nº 064/2021 – Pregão nº 003/2021
Tipo de Licitação: Menor valor por LOTE

Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão 
(Eletrônico) acima citado para Registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal, com 
fornecimento de cilindros em regime de comodato e 
locação de Concentradores de Oxigênio, para as Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Valentim Gentil/SP, 
pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, 



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 5 de 16Ano VI | Edição nº 1178

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos. A sessão do pregão dar-se-á no dia 26 de 
abril de 2021, às 09:30h (horário de Brasília), no endereço 
eletrônico http://177.39.80.66:8085/comprasedital/. As 
empresas interessadas em participar da referida licitação 
poderão obter maiores informações junto ao Setor de 
Licitações da Prefeitura, na Praça Jacilândia, 4-33, 
Centro, pelo telefone (17) 3485-9400, bem como no site 
www.valentimgentil.sp.gov.br. Valentim Gentil, 08 de abril 
de 2021. Adilson Jesus Perez Segura – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL VALENTIM GENTIL
Aviso de Licitação

Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preço

Processo nº 065/2021 – Pregão nº 004/2021
Tipo de Licitação: Menor valor por LOTE

Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão 
(Eletrônico) acima citado para Registro de Preços para 
futura e eventual Contratação de prestação de serviços 
de empresa especializada em transporte de emergência 
em ambulância UTI móvel, especialmente, para remoção 
de pacientes acometidos pela COVID-19, encaminhados 
pela Secretaria de Saúde do Município de Valentim 
Gentil/SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos. A sessão do pregão dar-se-á no 
dia 26 de abril de 2021, às 14:00h (horário de Brasília), 
no endereço eletrônico http://177.39.80.66:8085/
comprasedital/. As empresas interessadas em participar 
da referida licitação poderão obter maiores informações 
junto ao Setor de Licitações da Prefeitura, na Praça 
Jacilândia, 4-33, Centro, pelo telefone (17) 3485-9400, 
bem como no site www.valentimgentil.sp.gov.br. Valentim 
Gentil, 08 de abril de 2021. Adilson Jesus Perez Segura – 
Prefeito Municipal.

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 034/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
MÉDICOS LTDA, CNPJ 10.728.371/0001-48

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 10.365,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 035/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: TUKABY MÓVEIS EIRELI

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 2.640,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 036/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: RENATA ESTEVAM FERNANDES DOS 
SANTOS ROCHA, CNPJ 28.823.667/0001-03

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 6 de 16Ano VI | Edição nº 1178

Valor: R$ 2.250,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 037/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE 
PRODUTOS MÉDICOS, COZINHA E LIMPEZA LTDA, 
CNPJ 30.619.938/0001-55.

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 1.170,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 038/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: SILVIO VIGIDO, CNPJ Nº 
21.275.825/0001-03

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 12.180,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 039/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: HOSPITRONICA – COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 
Nº 17.737.428/0001-14

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 41.000,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Contrato nº: 040/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Valentim Gentil

Contratado: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 
PARA SAÚDE EIRELI, CNPJ 07.626.776/0001-60

Assinatura: 08/04/21

Objeto: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

Valor: R$ 10.365,00

Prazo: 12 meses

Processo: 019/21 – Pregão Presencial: 015/21

Homologação / Adjudicação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/21
PROCESSO N° 019/21

REFERÊNCIA: Aquisição de mobiliários hospitalares e 
equipamentos de saúde, destinados ao Centro de Saúde 
COVID-19, do Município de Valentim Gentil/SP

DESPACHO

Processada a presente Licitação na Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, dentro das normas da legislação 
em vigor, e após as devidas informações fornecidas pelo 
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 4568/21, bem como 
após análise da ata da sessão de pregão, ADJUDICO 
e HOMOLOGO este presente procedimento para dele 
provenham seus legais efeitos à(s) empresa(s) TK 
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, 
CNPJ Nº 10.728.371/0001-48 vencedor dos itens 07, 08, 
e 10; TUKABY MÓVEIS EIRELI, CNPJ 23.950.533/0001-
30, vencedor do item 9; RENATA ESTEVAM FERANDES 
DOS SANTOS, CNPJ Nº 28.823.667/0001-03, vencedor 



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 7 de 16Ano VI | Edição nº 1178

do item 12; MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS 
MÉDICOS COZINHA E LIMPEZA LTDA, CNPJ Nº 
30.619.938/0001-55, vencedor do item 6; SILVIO VIGIDO, 
CNPJ Nº 21.276.825/0001-03, vencedor dos itens 4 e 11; 
HOSPITRONICA – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 17.737.428/0001-
14, vencedor dos itens 2 e 5 e a empresa CIRÚRGICA 
SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, CNPJ 
Nº 07.626.776/0001-60, vencedor do item 01.

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento 
ao Departamento de Contabilidade para o devido 
processamento contábil.

Valentim Gentil, 07 de abril de 2021.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 8 de 16Ano VI | Edição nº 1178

Concursos Públicos / Processos Seletivos Convocação



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 9 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 10 de 16Ano VI | Edição nº 1178

Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 11 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 12 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 13 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 14 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 15 de 16Ano VI | Edição nº 1178



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 09 de abril de 2021 Página 16 de 16Ano VI | Edição nº 1178


	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões
	Aviso de Licitação
	Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Concursos Públicos / Processos Seletivos
	Convocação
	Outros Atos

		2021-04-09T08:57:52-0300
	Valentim Gentil
	Publicação Oficial do Município




